
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 14:07

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/fritovac-hrnec-10-litr-eco-p-345.html

  
Fritovací hrnec - 10 litrů -
ECO

Cena s DPH 4 290.00 Kč

Cena bez DPH 3 545.45 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo FT-09

Kód výrobce RCEF-10EY-ECO

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Fritovací hrnec - 10 litrů - ECO

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/fritovac-hrnec-10-litr-eco-p-345.html


 

Napětí [V]: 230
Verze: Jednoduchá
Materiál: Nerezová ocel
Výkon [W]: 3200
Koš pro smažení [mm]: 210 x 185 x 110
Náplňový objem [l]: 5.3
Přívodní kabel [m]: 1,2
Rozměry nádoby [cm]: 30 x 24 x 15
Celkový objem [l]: 10
Teplotní rozsah [°C]: 60-200
Časovač: Ne
Vypouštěcí kohoutek: Ne
S šatní skříní: Ne
Tepelná ochrana: Ano
Objem koše [kg]: 2
Rozměry (DxSxV) [cm]: 43.5 x 27.5 x 28
Hmotnost [kg]: 4.43
Rozměry při přepravě (DxSxV) [cm]: 49.3 x 32.5 x 34.5
Hmotnost při přepravě [kg]: 5.6

vygenerováno v programu shopGold



 

Zahrnuté položky:

Fritovací hrnec
Koš s rukojetí
Návod k použití

CO VYČLEŇUJE NÁŠ FRITEKACÍ HRNEC?
 

Maximální objem olejové nádrže 10 l
Výkon 3200 W umožňující rychlé ohřátí na maximální teplotu 200°C
Chladná zóna bránící připalování
Nerezová ocel usnadňující čištění
Automatický termostat, snadno ovladatelný

Fritovací hrnec Royal Catering

Elektrický fritovací hrnec Royal Catering RCEF-10EY-ECO je profesionální zařízení vhodné pro rychlou a snadnou přípravu
hranolků, zeleniny a pečiva. Tento produkt se osvědčí v gastronomických zařízeních, jako jsou rychlé občerstvení a food
trucky. Jeho výhodou je vysoká spolehlivost.

Gastronomický fritovací hrnec - popis 

Díky použití nerezové oceli se fritovací hrnec vyznačuje vysokou odolností a snadnou údržbou. Z jeho hladkého povrchu se
velmi snadno odstraňují nečistoty. Díky výkonu 3200 W můžete smažit svačinky různých velikostí a podle svého gusta.
Produkty značky Royal Catering z řady ECO kombinují atraktivní cenu a optimální výkon, což z nich činí hospodárné jak z
hlediska spotřeby energie, tak nákladů na nákup.

Solidní 5,3litrová nádoba na hranolky poskytuje dostatek prostoru pro přípravu velkého množství produktů. Zakulacené rohy
umožňují rychlé a snadné čištění, protože zbytky oleje se nezadržují v rohových zákoutích. Integrovaná automatika zajišťuje,
že obsluha zařízení je jednoduchá. Termostat umožňuje snadno nastavit požadovanou teplotu (max. 200°C).

Výkonný koš s otočnou rukojetí o rozměrech 21 x 18,5 x 11 cm umožňuje rychlou přípravu velkého množství hranolků. Má
velmi jemné okénka, která brání pronikání malých složek připravovaného jídla do rozpáleného tuku. Zavěšení koše na
speciálním prvku na těle fritovacího hrnce umožňuje téměř úplné okapaní z oleje.

Prezentovaný fritovací hrnec má chladnou zónu. To znamená, že ohřívač je umístěn přímo v oleji, nikoli pod nádrží. Díky
tomuto řešení se tuk rychle zahřeje a dosáhne správné teploty, a zbytky, které spadly pod topnou spirálu, se nevypálí.
Výsledkem je také eliminace nepříjemných pachů, které se uvolňují během procesu smažení.

Hledáte výkonné zařízení pro smažení v hlubokém tuku hranolek, masa a zeleniny? Fritovací hrnec značky Royal Catering je
nejlepším řešením. Zařízení se skvěle hodí do profesionální gastronomie, kde záleží na jednoduchém a pohodlném ovládání
zařízení. 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

